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ELECTRIC | —100%electricos

N5S5EV

VELOCIDAD MAXIMA 90 km/h

POTENCIA NOMINAL 65kW/ 87 hp

MAX RPM MOTOR 4.500 rpm
TORQUE MAXIMO 122 kg.m
CAPACIDAD BATERIA 96.77 kWh
MATERIAL BATERIA Litio - Hierro - Fosfato
SISTEMA DE CARGA DC Estandar CCS2
TIPO DE DIRECCION EHPS

FRENOS Aire ABS

FRENO DELANTEROS Tambor

LLANTAS 215/75R17.5 X g (@) X (D)™
PESO EN VACIO (KG) 3.350 kg

@ POTENCIA MAXIMA:130kW/ 174 ‘ CAPACIDAD DE CARGA 3. AUTONOMIA 20i Ao,
| auteco
moDbility

*La autonomia depende de las condiciones de terreno y costumbres de conduccion *Imagen es de referencia, el producto se vende version chasis sin carroceria.



DIMENSIONES

LONGITUD TOTAL
ALTURA TOTAL

ANCHO TOTAL

DISTANCIA ENTRE EJES
VOLADIZO DELANTERO
VOLADIZO POSTERIOR

TROCHA DELANTERA

TROCHA TRASERA
MINIMA ALTURA AL PISO

ANGULO DE APROXIMACION
ANGULO DE SALIDA

6.031 mm
2.323 mm
2.160 mm
3.365 mm
1.1170 mm
1.556 mm
1.680 mm

1.705 mm

160 mm

25°
16°

2323

1110 3365 1556 1680

OPCIONES DE CARROCERIA

Furgon Estacas Planchon
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